Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

MOÇÃO DE APLAUSOS

  O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais concede Moção de Aplausos, ao Gabriel Benício Tenório Leite.

 Por representar o Colégio João Maria de Barros município de
Campina Grande do Sul, na fase final do 69° Jogos Escolares do Paraná,
em Apucarana entre os dias 4 e 12 de agosto, que contou com 6.413
participantes, representando 718 escolas de 194 municípios do Estado do
Paraná.

O atleta foi Campeão nas modalidades lançamento de disco e
arremesso de peso.

Participou do Campeonato mundial Escolar no Rio de Janeiro,
conquistando medalha de bronze na modalidade lançamento de
disco e prata no arremesso de peso.

Quatro Barras, 29 de agosto de 2023.

SANDRO ELENO ANDREATTA (LENO)
VEREADOR

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br